PORTARIA N º 276 DE 12 DE SETEMBRO DE 2017

Concede licença para tratamento de saúde a servidora

Sirlene Terezinha Coninck Valandro.

LESSIR CANAN BORTOLI, Prefeito de Renascença, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Artigo 68, item I, da Lei Complementar nº 016 de 10 de agosto de 2015,

R E S O L V E:

Conceder licença para tratamento de saúde à servidora Sirlene Terezinha Coninck Valandro, portadora do R.G. nº 6.268.234-5, inscrita no CPF nº 036.263.049-65, Professora do Ensino Regular de 1ª à 4ª séries do Ensino Fundamental, vinculada à Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes, a partir de 11 de setembro de 2017.

Esta Portaria entra em vigor com efeitos retroativos a 11 de setembro de 2017.

Gabinete do Executivo Municipal de Renascença, Estado do Paraná, aos doze dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezessete, 56º ano de Emancipação.

Lessir Canan Bortoli

Prefeito
Certifico que este documento foi publicado no Jornal __________________, Edição nº _________, do dia ___/___/___.

  Nome _____________________

Assinatura __________________